

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.6

กลุ่มงาน/งาน	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างท่อเหลี่ยม คสล. สายชอยหนองบอน	
ปริมาณงาน	ขนาด 2 - 1.80 x 1.80 x 10.00 ม.	
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านชายท่า หมู่ที่ 1 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา	
แบบเลขที่	46 - 2564	
ประมาณราคาโดย	นายธีรชัย พวงศร	เมื่อวันที่ 13 มิถุนายน 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ท่อเหลี่ยม คสล. ขนาด 2 - 1.80 x 1.80 x 10.00 ม.	707,077.00	
2	ป้ายประชาสัมพัน์โครงการ	3,500.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง คิดเป็นเงินทั้งสิ้น	710,577.00 710,577.00	
ตัวอักษร (เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นห้าร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาแล้วเห็นว่าราคา และรายละเอียดการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง (ค่างาน, ค่าครุภัณฑ์, Factor F) มีความเหมาะสมที่จะนำไปใช้ในการพิจารณาจัดจ้างได้ใน บังประมาณ 2565 สำหรับโครงการ ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างท่อเหลี่ยม คสล. สายชอยหนองบอน ดังกล่าวต่อไป

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายธีรชัย พวงศร)
ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)
หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสาโรจน์ แบนเพชร)
รองปลัด อบต.คลองพา

เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....
(นายวิรัช สุวรรณชาติ)
ปลัด อบต.คลองพา

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....
(นายไพฑูรย์ รัตนนิพนธ์)
นายก อบต.คลองพา

แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	แบบ ปร.5 (ก)
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ก่อสร้างท่อเหลี่ยม คสล. สายชอยหนองบอน	
ปริมาณงาน	ขนาด 2 - 1.80 x 1.80 x 10.00 ม.	
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านชายท่า หมู่ที่ 1 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา	ตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
แบบเลขที่	46 - 2564	
ประมาณราคาโดย	นายธีรชัย พวงศร	เมื่อวันที่ 13 มิถุนายน 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	553,962.63	1.2764	707,077.90	
4	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.00 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			707,077.90	
	คิดเป็นเงินประมาณ (เจ็ดแสนเจ็ดพันเจ็ดสิบบเจ็ดบาทถ้วน)			707,077.00	

(ลงชื่อ).....

(นายธีรชัย พวงศร)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสาโรจน์ แบนเพชร)

รองปลัด อบต.คลองพา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปจ.4

กลุ่มงาน/งาน งานสะพานและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างท่อเหลี่ยม คสล. สายชอยหนองบอน

ปริมาณงาน ขนาด 2 - 1.80 x 1.80 x 10.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านชายท่า หมู่ที่ 1 ตำบลคลองพา อำเภอท่าชนะ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองพา

แบบเลขที่ 46 - 2564

ประมาณราคาโดย นายธีรชัย พวงศร

เมื่อวันที่ 13 มิถุนายน 2565

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย xFN	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างท่อเหลี่ยม คสล.								
	1.1 งานขุดดิน	64.00	ลบ.ม.	47.48	3,038.72	1.2764	60.60	3,878.62	
	1.2 งานคอนกรีตหยาบ	3.62	ลบ.ม.	2,293.93	8,304.03	1.2764	2,927.97	10,599.26	
	1.3 งานคอนกรีต ค.2	50.00	ลบ.ม.	2,588.57	129,428.50	1.2764	3,304.05	165,202.54	
	1.4 ไม้แบบ (3)	245.00	ตร.ม.	477.11	116,891.95	1.2764	608.98	149,200.88	
	1.5 ไม้ค้ำยัน ๑ 3" x 3.00 ม.	100.00	ต้น	150.00	15,000.00	1.2764	191.46	19,146.00	
	1.6 เหล็ก RB 6 มม.	51.00	กก.	35.08	1,789.08	1.2764	44.78	2,283.58	
	1.7 เหล็ก RB 9 มม.	812.00	กก.	33.29	27,031.48	1.2764	42.49	34,502.98	
	1.8 เหล็ก DB 12 มม.	2,665.00	กก.	32.02	85,333.30	1.2764	40.87	108,919.42	
	1.9 เหล็ก DB 16 มม.	990.00	กก.	31.83	31,511.70	1.2764	40.63	40,221.53	
	1.10 ลวดผูกเหล็ก	112.00	กก.	32.91	3,685.92	1.2764	42.01	4,704.71	
2	งานก่อสร้างผนังกันดิน คสล.								
	2.1 งานคอนกรีต ค.2	5.00	ลบ.ม.	2,588.57	12,942.85	1.2764	3,304.05	16,520.25	
	2.2 ไม้แบบ (3)	104.00	ตร.ม.	477.11	49,619.44	1.2764	608.98	63,334.25	
	2.3 เหล็ก DB 12 มม.	193.00	กก.	32.02	6,179.86	1.2764	40.87	7,887.97	
	2.4 ลวดผูกเหล็ก	5.00	กก.	32.91	164.55	1.2764	42.01	210.03	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย xFN	ราคากลาง	หมายเหตุ	
3	งานลูกรังถมหลังท่อ									
	3.1 งานลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	375.00	ลบ.ม.	168.11	63,041.25	1.2764	214.58	80,465.85		
								707,077.90		
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน									

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายธีรชัย พวงศร)

ผอ.กองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐพงศ์ สุวรรณศิลป์)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายสาโรจน์ แบนเพชร)

รองปลัด อบต.คลองพา